






















	コンテンツへスキップ



	
		

	お部屋探し
	不動産売買
	会社概要
	よくある質問
	お問い合わせ
		

		メール：info@nissyou-t.co.jp

		営業時間：月～土9:30-17:00(日祝定休)


	
	
		
	


	
		
	

	
		
		
		
		CLOSE
		
		
		
			
				Menu

				
					トップ

					お部屋探し

					不動産売買

					会社概要

					よくある質問

					お問い合わせ

					

					

					メール：info@nissyou-t.co.jp

					営業時間：月～土9:30-17:00(日祝定休)

					

				

			

		

	





				
		
	


	
	

		
		



	

			

























	
	年末年始休業期間中（12月28日～1月4日）弊社管理物件にお住いのお客様へ

	
		

		住宅等の設備トラブルによる対応について

		●全管協少額短期保険にご加入のお客様は下記専用ダイヤルをご利用ください。
（緊急を要する住まいのトラブルに限ります）


		住まいの応急サービス専用デスク：TEL.0120-087-873

	下記内容にて24時間365日対応

	1.水まわりのトラブル（水もれ・詰まり解消駆けつけサービス）

	2.カギのトラブル（玄関の鍵開け駆けつけサービス）

	3.ガラスのトラブル（駆けつけサービス）

	（トラブルの内容により有料となる場合があります。詳しくは住まいの応急サービスのパンフレットをご確認ください。）

	
		

	

	●上記以外のお客様／上記以外の設備トラブルによるご用件について


		【ガス整備・水道設備】

		ガス漏れ・水漏れなど緊急を要する場合は、お客さまご入居のガス供給会社まで直接ご連絡ください。

	

	【その他設備】

	弊社留守番電話にご用件、物件名お部屋番号、お名前、ご連絡先をご伝言ください。

	

	上記ご伝言に対する弊社からの折り返しのお電話並びに弊社対応につきましては、休業期間中につきお時間を要する場合がございます。

	お客様におかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。




	




	
	

	
	
	




	
		
	





		新着物件

			
公文名中古物件【仲介】
3,550万円 4LDK 
敦賀市公文名

	
莇生野中古物件【仲介】
2,200万円 4SDK 
敦賀市莇生野

	
エクセレントマンションメユール  401-A号室
4万円 1DK 
敦賀市和久野

	
エクセレント敦賀 202号室
3.2万円 1R 
敦賀市白銀町6-12

	
コーポ長沢 202号室
4.5万円 1LDK 
敦賀市長沢

	
アンソレイユ野神 303号室
7.1万円 2LDK 
敦賀市野神

	
セントポールアピタ 304号室
3.9万円 1K 
敦賀市中央町１丁目

	
リブレ岡山 C102号室
5万円 2LDK 
敦賀市岡山町2丁目

	
衣掛町TSテナント 2階
11万円 
敦賀市衣掛町

	
ディアスNポート 108号室
6.5万円 2LDK 
敦賀市木崎




			
			



	

	会社概要
当社の概要・アクセスなど

	

	お知らせ
当社からのお知らせ一覧

	

	入居者様へ
ご入居中の注意事項や解約について

	

	不動産をお持ちの方へ
物件の売却について



	
	






	

	

	

	






	
	

	
						
		2023/12/27　年末年始休業のお知らせ

			
令和5年12月28日（木）～令和6年1月4日（木）まで

これに伴い、期間中のメールまたはお電話によるお問い合わせにつきましては、1月5日（木）より順次対応させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

✽令和5年12月27日（水）　　　　　　　　　 　 ／通常営業

✽令和5年12月28日（木）　　　　　　　 　　 　／休業（大掃除）

✽令和5年12月29日（金）～令和6年1月4日（木）／休業

✽令和6年1月5日（金）　　　　　　　　　　　　／通常営業

 



		
				
		2023/08/03　夏季休業のお知らせ

			
令和5年8月11日（金）～令和5年8月16日（水）まで

これに伴い、期間中のメールまたはお電話によるお問い合わせにつきましては、8月17日（木）より順次対応させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

✽令和5年8月10日（木）　　　　　　 　　　 　 ／通常営業

✽令和5年8月11日（金）～令和5年8月16日（水）／休業

✽令和5年8月17日（木）　　　　　　　　　　　／通常営業

 



		
				
		2023/07/14　臨時休業のお知らせ

			
臨時休業日＊令和5年7月15日（土）

これに伴い、期間中のメールまたはお電話によるお問い合わせにつきましては、

７月１８日（火）より順次対応とさせていただきます。

お客様には何かとご不便をおかけするとは存じますが、

何卒宜しくお願いいたします。



		
				
		2023/06/20　臨時休業のお知らせ

			
＊令和5年6月21日（水），6月22日（木）　　　　　　／　休業

＊令和5年6月23日（金）　　　　　　　　　　　　　／　通常営業

これに伴い、期間中のメールまたはお電話によるお問い合わせにつきましては、

6月23日（金）より順次対応とさせていただきます。

お客様には何かとご不便をおかけするとは存じますが、

何卒宜しくお願いいたします。



		
				
		2023/04/28　G・W期間中の営業のご案内

			
＊令和5年4月29日（土），4月30日（日）　　　　　　／　休業

＊令和5年5月1日（月），5月2日（火）　　　　　　　／　通常営業

＊令和5月3日（水），5月4日（木），5月5日（金）　 ／　 休業

＊令和5年5月6日（土）　　　　　　　　　　　　　　／　 通常営業

これに伴い、期間中のメールまたはお電話によるお問い合わせにつきましては、

各々5月1日（月）、5月6日（土）より順次対応とさせていただきます。

お客様には何かとご不便をおかけするとは存じますが、

何卒宜しくお願いいたします。



		
				
		2022/12/26　年末年始休業のお知らせ

			
令和4年12月28日（水）～令和5年1月4日（水）まで

これに伴い、期間中のメールまたはお電話によるお問い合わせにつきましては、1月5日（木）より順次対応させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

✽令和4年12月27日（火）　　　　　　　　　 　 ／通常営業

✽令和4年12月28日（水）　　　　　　　 　　 　／休業（大掃除）

✽令和4年12月29日（木）～令和5年1月4日（水）／休業

✽令和5年1月5日（木）　　　　　　　　　　　　／通常営業

 



		
			
	


	

	
		

		
			〒914-0058　敦賀市三島町二丁目1番4号

			TEL	0770-23-5363　／　FAX	0770-23-5563

				営業時間 月～土9:30～17:00（日祝定休）

			
		

	


	
	Facebook

	
	

	

	
		
			
		

		
			
		

	



	
	











		
	

	
		
			


			

			
				令和4年12月28日（水）～令和5年1月4日（水）まで

これに伴い、期間中のメールまたはお電話によるお問い合わせにつきましては、1月5日（木）より順次対応させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

✽令和4年12月27日（火）　　　　　　　　　 　 ／通常営業

✽令和4年12月28日（水）　　　　　　　 　　 　／休業（大掃除）

✽令和4年12月29日（木）～令和5年1月4日（水）／休業

✽令和5年1月5日（木）　　　　　　　　　　　　／通常営業

 

			


		

	







            


		
	





		




		

			
				

	
					
				～地元敦賀で創業50年の株式会社日章土地～

福井県敦賀市の不動産情報を提供する、株式会社日章土地が運営するサイトです。

各種賃貸物件 / アパート / マンション / 分譲 / 店舗 / 事務所 / 土地 / 中古住宅 などの
不動産情報のことなら、地元敦賀で創業50年の株式会社日章土地にお任せください。


会社概要　|　インフォメーション　｜　個人情報について　｜　お問い合わせ


			

					
				
〒914-0058 敦賀市三島町二丁目1番4号

TEL 0770-23-5363 / FAX 0770-23-5563

営業時間 月～土 9:30～17:00（日祝定休）
			

			


Copyright 2022 株式会社 日章土地. All Rights Reserved.



			

		
	



Fudousan Plugin Ver.1.9.6





















































































































































































